
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Seniora w Lewkowie Starym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), art. 6 pkt 5, art. 15 pkt. 6, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 110 ust. 1 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760, z 2022 r., poz. 2754, z 2024 r, poz. 743m 859) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań́ własnych Gminy Narewka w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, 
tworzy się z dniem 01 lipca 2024 r. ośrodek wsparcia „Klub Seniora w Lewkowie Starym”. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia Klub Seniora w Lewkowie Starym włącza się w strukturę Gminnego Ośrodka 
Pomocy w Narewce. 

2. Obszarem działań Klubu Seniora w Lewkowie Starym jest teren gminy Narewka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE49852E-CE14-4321-A32D-A90FD36FBF03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-28T12:30:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




